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Alle menu's worden geserveerd met frites,
rauwkost en saus naar keuze

Kipburger 11,00
Hamburger speciaal 11,00
Warm vlees 9,50
Loempia speciaal 11,00
Schnitzel 11,00
Shoarma 11,00
Gyros 11,00
Kipsaté 11,50
Varkenshaassaté 11,50
Spareribs 11,50

Bittergarnituur schaal 50 stuks met 3sauzen 28,00
Bittergarnituur schaal 30 stuks met 2 sauzen 18,00
Luxe bittergarnituur 50 stuks met 3 sauzen 32,50

DRANKEN

Koffie 2,50
Thee 2,50
Melk 1,80
Blikje frisdrank vanaf 2,35
Blikje bier 2,35

SHAKES & SOFTIJS

Milkshake klein 3,25
Milkshake normaal 3,75
Milkshake groot 4,25
Softijs vanaf 1,50
Kleine softijsbeker 4,25
Normale softijsbeker 495
Grote softijsbeker 5,35

FRESHLEY

Kies je saus: aardbei, chocolade of karamel
Kies je topping: chocokrullen puur, chocokrullen wit,
crispy chocobolletjes of wafeltjes

Klein 5,00
Normaal 5,75
Groot 6,25

Foodmaster staat voor kwaliteit, daarom kiezen wij voor A-merken
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SNACKS

de lekkerste sinds vroeger
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FRITES

Frites zonder 290
Frites mayonaise 3,50
Frites speciaal of oorlog 3,50
Frites satésaus 3,50
Frites knoflooksaus 3,50
Frites Joppiesaus 3,50
Gezinszak frites 3 personen 8,50
Gezinszak frites 4 personen 11,20
Gezinszak frites 5 personen 14,00
Raspatat meerprijs 0,50
Frites Kapsalon 8,50
Frites hete kip 8,50
Frites stoofvlees 7,50
Boerenfrites 7,50
Frites warm vlees 6,50
Frites shoarma of déner 8,00
Frites gyros 8,00
Kipburger 5,25
Hamburger speciaal 5,25
Hamburger met ei 5,75
Cheeseburger 5,75
Hawaiburger 5,95
Masterburger dubbele hamburger 595
Bitterballen 6 stuks 4,50
Kipfingers 6 stuks 3,50
Kipnuggets 6 stuks 3,50
Kipfilet krokantjes 6 stuks 5,00
Vlammetjes / Kaastengels 6 stuks met saus 4,50
Nacho cheese bites 4,50
Chickenstrips 3 stuks 4,25
Chickwings krokant 3 stuks 4,25
Hotwings 6 stuks 4,50
Mini loempia'’s of samosa 6 stuks 2,75

Frikandel

Frikandel speciaal
Kroket

Kalfskroket, Goulashkroket
Kwekkeboom croquet
Satékroket
Ham-kaassoufflé
Kipkorn

Bamischijf, Nasischijf
Shoarmarol

Pikanto

Gehaktbal

Sitostick

Mexicano
Lihanboutje

Smulrol

Knakworst

Bereklauw

Bereklauw satésaus
Loempia

Loempia speciaal met ei en satésaus
Schnitzel

Kipsaté
Varkenshaassaté
Spareribs
Masterslaatje

Groentekroket

Vegetarische draadjesvleeschkroket
Vegetarische Van Dobben kroket
Kaassoufflé

Van Dobben kaassoufflé
Vegetarische bamischijf

Vegetarische nasischijf
Mini loempia's 6 stuks
Nacho cheese bites 6 stuks

WARME BROODJES

Witte pistolet

Broodje gebakken ei
Broodje kroket

Broodje satékroket
Broodje kalfsvleeskroket
Broodje goulashkroket
Broodje Kwekkeboom croquet
Broodje kaassoufflé
Broodje ham-kaassoufflé
Broodje frikandel

Broodje frikandel speciaal
Broodje bal gehakt
Broodje Mexicano
Broodje warm vlees
Shoarma

Gyros

Doéner

Hotdog met kaas

KOUDE BROODJES

Witte pistolet

Ei

Ei en tomaat
Jonge kaas
Ham
Ossenworst
Filet americain
Tartaar

Tartaar speciaal
Gezond

meerprijs 0,80

2,50
3,20
3,30
3,30
3,30
3,50
3,30
3,30
3,20
3,70
3,60
3,60
4,20
6,50
6,50
6,50
3,00

0,80

2,30
2,80
275
2,80
3,80
3,80
3,80
4,50
4,50

LUNCHSPECIALITEITEN

Tosti
Uitsmijter

vanaf 3,80
vanaf 7,00



